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ITÄSUOMALAISEN SOSIAALITYÖN KUNNIAMAININTA  
 

Pohjois-Savon lastensuojelun kehittämisyksikkö sai 
vuoden 2009 itäsuomalaisen sosiaalityön kunniamaininnan  
9.11.09 Itä-Suomen sosiaalityön päivillä Kuopiossa. 
 
Pohjois-Savon lastensuojelun kehittämisyksikössä on mukana 16 
pohjoissavolaista kuntaa. Keskitetty sijais- ja tukiperheiden rekrytointi, 
valmennus sekä valinta säästää kuntien voimavaroja ja tuo 
asiantuntemuksen kautta laadukkuutta. Yksikkö ylläpitää yhteistä 
rekisteriä lastensuojelun sijoituspaikoista. 
 
Ennen yksikön perustamista sijaisperheiden valmennus toteutui 
ainoastaan muutamissa kunnissa. Yhteinen rekrytointi poistaa kuntien 
välistä kilpailua, jota saattoi esiintyä silloin, kun jokainen kunta rekrytoi 
perheitä toisistaan tietämättä. Lapsen tarpeiden mukaisen sijoituspaikan 
etsiminen ja löytäminen on helpompaa laajemmalla alueellisella 
pohjalla.   
 
Yksikkö toimii myös ammattilaisten tukena antamalla asiantuntija-, 
konsultaatio- ja koulutuspalveluja. Yhteistyö alueen kuntien kanssa on 
keskeistä esimerkiksi sijoitustyöskentelyssä lapsen oman 
sosiaalityöntekijän kanssa. Yksikön työntekijöiden asiantunteva ja 
pitkäjänteinen työ tuottaa vaikuttavia lastensuojelupalveluita. Tällä 
hetkellä työ painottuu erityisesti vaativan perhehoidon ja lastensuojelun 
avohuollon kehittämiseen.  
 
Alueellisen palvelujärjestelmän lisäksi yksikkö on ansiokkaasti 
yhdistänyt kehittävän ja tutkivan työotteen käytännön työhön. Uutta 
luova toimintatapa on saanut ansaittua huomiota valtakunnallisestikin. 
Sosiaali- ja terveysministeriössä on menossa valtakunnallisen 
perhehoidon toimintaohjelman laatiminen, jossa Pohjois-Savon 
kehittämistyö on saanut erityistä kiitosta. Kehittämisyksikön 
projektikoordinaattori Tarja Pitkänen on kutsuttu perhehoidon 
valtakunnallisen toimintaohjelman ja lainsäädännön 
kehittämistyöryhmän sihteeriksi. 

 
Katso lisätietoja yksikön toiminnasta nettisivuilta 
www.pslastensuojelu.fi tai kysy 
Tarja Pitkänen, projektikoordinaattori 
puh. 044 7401 991, s-posti: tarja.pitkanen@siilinjarvi.fi 
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